SELECCIÓN ABREVIADA - MENOR CUANTÍA No. SAMC-DC-CSF-197668-
2025

Tipo de Contrato: Compraventa y/o suministro

Contrato No. OC-152791 DE 2025

Adquirir mobiliario escolar nuevo para los ambientes de formación del Centro de Servicios 
Financieros – SENA

$ 479.901.868,88
(CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS 

SESENTA Y OCHO PESOS CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS)
Fecha de suscripción: 02/10/2025

Fecha de registro Blackbox: 07/10/2025

Contratista: COLOMBIA CONSTRUCCIONES Y DISEÑOS S.A.S. (NIT 901.011.888)

Este contrato puede verificarse en BlackBox con el código 18570.
Líder del proceso de contratación: